
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
  ,   ,   ,  з питань регламенту депутатської діяльності свободи слова

   правової та антикорупці йної політики

від 16 червня 2017 року №  177

м. Кропивницький

Про клопотання Кіровоградської районної 
державної адміністрації щодо нагородження
Почесною відзнакою Кіровоградської області 
“Честь і слава Кіровоградщини” трудового 
колективу публічного акціонерного 
товариства “Кіровоградграніт”

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики стосовно клопотання Кіровоградської районної
державної  адміністрації  щодо  нагородження  Почесною  відзнакою
Кіровоградської  області  “Честь  і  слава  Кіровоградщини”  трудового
колективу  публічного  акціонерного  товариства  “Кіровоградграніт” за
вагомий внесок у соціально-економічний розвиток області та з нагоди Дня
Конституції України,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Погодити  клопотання  Кіровоградської  районної  державної
адміністрації  щодо  нагородження  Почесною  відзнакою  Кіровоградської
області “Честь і слава Кіровоградщини” трудового колективу публічного
акціонерного товариства “Кіровоградграніт”.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

